Oratio.

DEus, qui nos concédis Sanctórum Mártýrum tuórum Xysti, Felicissimi, & Agapiti natalitia colere: da nobis in æternâ beatitudine de eórum societate gaudere. Per Dóminum nostrum.

Ad Primam in R. brevi. Christe Fi-

Fili Dei vivi, dicitur **V.** Qui apparuit hódie.

Ad Tertiam, Afia. Respléndit facies ejus. **Capitulum.** Salvátorem expectáms, ut suprâ. 524. **R.** br. Gloríus apparuisti in conspectu Dómini. **V.** Alleluia, alleluia. Gloríusus. **V.** Propterea decorem induit te Dóminus. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Gloríusus. **V.** Glória & honore coronásti eum Dómine, alleluia. **R.** Et constituisti eum super ópera mánuum tuárum, alleluia.

Ad Sextam, Antiphona.

Et ecce apparuerunt eis.

Capitulum. 2. Cor. d.

Nos omnes, revelatâ facie glóriam Dómini specularétes, in eamdem imaginem transformámur, à claritate in claritatem, tamquam à Dómini Spiritu.

R. br. Glória & honore coronásti eum Dómine, **V.** Alleluia, alleluia. Glória. **V.** Et constituisti eum super ópera mánuum tuárum. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Glória & honore. **V.** Magna est glória ejus in salutári tuo, alleluia. **R.** Glóram & magnum decorem impónes super eum, alleluia.

Ad Nonam, Antiphona.

Adhuc eo loquente.

Capitulum. *Apoc. 21. c.*

Sustulit me in spiritu in montem magnum & altum, & osténdit mihi civitatem sanctam Jerusalem, descendéntem de coelo à Deo, habéntem claritatem Dei: & lucérna ejus est Agnus.

R. br. Magna est glória ejus in salutári tuo, **V.** Alleluia, alleluia. Magna. **V.** Glóram & magnum decorem impónes super eum. Alleluia, alleluia. Glória Patri. Magna. **V.** Coróna áurea super caput ejus, alleluia. **R.** Expressa signo sanctitátis, glóriæ, & honoris, alleluia.

In secundis Vesperis, Antiphona.

Assumpsit Jesus, ut supra in Laudibus. 524. **Psalmi, Capitulum, Hymnus & V.** ut in j. Vesperis. 514.

Ad Magnificat, Antiphona.

Et audientes discipuli ceciderunt in faciem suam, & timuerunt valde: & accessit Jesus, & tetigit eos, dixitque eis: Surgite, & nolite timere, alleluia. **Oratio.** Deus, qui fidei sacramenta, ut supra 524.

Deindè fit Commemor. sequentis Festi, & postea S. Donati, ut infra.

DIE VII. AUGUSTI.

In Festo Sancti Cajetani Confessoris.

Duplex.

Omnia de Communi Confessoris non Pontificis. **V.** præter ea, quæ hic habentur propria.

Antiphona in utrisque Vesperis, Querite primùm regnum Dei, & justitiam ejus, & hæc omnia adjiciéntur vobis. **V.** Amávit eum Dóminus, & orávit eum. **R.** Stolum glóriæ induit eum.

Oratio.

DEus, qui beato Cajetano Confessori tuo Apostólicam vivéndi formam imitarii tribuisti: da nobis, ejus intercessiõe & exémplo in te semper confidere, & sola cœlestia desiderare. Per Dóminum nostrum.

Postea fit Commemoratio Sancti Donati Episcopi & Martyris, Afia. Iste sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, & a verbis impiórum non timuit: fundátus enim erat supra firmam petram. **V.** Glória & honore coronásti eum Dómine. **R.** Et constituisti eum super ópera mánuum tuárum.

Oratio.

DEus tuórum glória sacerdotum: præsta quesumus; ut Sancti Mártýris tui & Episcopi Donati, cujus festa gerimus, sentiámus auxilium. Per Dóminum.

In primo Nocturno, Lectiones de Scriptura occurrente.

In secundo Nocturno.

LECTIO IV.

CAjetanus nóbili Thienæa gente Vincéntiæ ortus, statim a matre Deiparæ Virgini oblatus est, Mira à teneris annis morum innocentia in eò eluxit, adeò ut Sanctus ab omnibus nuncuparetur. Juris utriusque Lauream Patavii adeptus, Romam profectus est; ubi inter Prælatos à Julio Secúndo collocatus, & Sacerdótio initiatus, tanto divini Amoris resu succensus est, ut relicta Aulá, se totum Deo mancipaverit. Noscómis próprio ere fundátis, étiam morbo pestilenti laborántibus, suis ipse máibus inserviebat. Proximórum salutí assidua curá incumbébat, dictus propterea Venátor animárum.

Honestum fecit illum Dóminus, & custodivit eum ab inimicis, & à seductóribus tutávit illum: Et dedit illi claritatem æternam. **J**ustum deduxit Dóminus per vias rectas, & osténdit illi regnum Dei. Et

LECTIO V.

Collapsam Ecclesiasticórum disciplinam ad formam Apostólicæ vitæ instaurare desiderans. Ordinem Clericórum Regularium instituit, qui, abdicatæ rerum ómnium terrenarum sollicitudine, nec réditus possidebant, nec vitæ subsidia à fidelibus peterent, sed solis elemósynis sponte oblati viverent. Itaque approbante Clemente Séptimo ad Aram máximam Basilicæ Vaticanæ uná cum Joanne Petro Carafá Episcopo Theatino, qui postea Paulus Quartus Pontifex Máximus fuit, & aliis duobus eximæ pietatis viris, vota solémnia emisit. In Urbis direptione à militibus crudelissime vexatus, ut pecuniam proderet, quam dudum in cælestes thesauros manus pauperum deportaverant, verbera,

tormenta, & cárceres invicta patientia sustinuit. In suscepto vitæ instituto constantissime perseveravit, soli Divinæ providentiæ inherens, quam sibi nunquam defuisse, aliquando miracula comprobárant.

Amavit eum Dóminus & ornávit eum: stolam glóriæ induit eum, Et ad portas paradisi coronávit eum. **I**nduit eum Dóminus loriceam fidei, & ornávit. Et ad.

LECTIO VI.

Divini cultus stúdium, nitórem domús Dei, sacrórum rituum observántiam, & sanctissimæ Eucharistiæ frequentiórem usum máximè promovit. Hæresum monstra & latebras non semel detexit, ac profligávit. Oratíonem ad octo passim horas júgibus lacrymis protrahébat; sæpè in éxtasim raptus, ac prophetiæ dono illústris. Romæ nocte natalitia, ad Præsépe Dómini infantem Jesum accipere mérít à Deipara in ulnas suas. Corpus integras noctes interdum verberatiónibus affligébat; nec umquam addúci pótuit, ut vitæ asperitatem emolliret, testátus, in cinere, & cilicio velle se mori. Dénique ex ánimi dolore concepto morbo, quod offendi plebis seditióne Deum vidéret, cælesti visióne recreátus, Nea poli migrávit in cælum: ibique corpus ejus in Ecclesiá Sancti Pauli magná religióne cõlitur. Quem multis miraculis in vita, & post mortem gloriosum, Clemens Décimus Pontifex Máximus Sanctórum número adscripsit.